SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1962/GR/UFFS/2021, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Designa membros da Comissão de Avaliação

Institucional do Programa de Pesquisa Básica e

Aplicada da UFFS, constituída pela Portaria nº

1961/GR/UFFS/2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes membros para compor a Comissão de Avaliação Institucional

do Programa de Pesquisa Básica e Aplicada da UFFS referente aos itens 3.3 e 6.1 do EDITAL

Nº 964/GR/UFFS/2021 - Pré-seleção de Propostas Direcionadas ao Edital de Chamada Pública

09/2021 - Fundação Araucária e ao item 11.1 do Edital de Chamada Pública 09/2021 - Fundação

Araucária, constituída pela Portaria nº 1961/GR/UFFS/2021:

I - Presidente: Prof. Dr. Leandro Galon, Siape 1805453;

II - Membro: Profa. Dra. Adriana Richit, Siape 1758596;

III - Membro: Prof. Dr. Claiton Marcio da Silva, Siape 1450437.

Art. 2º É atribuição do Presidente coordenar e supervisionar os trabalhos da Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1961
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1961
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0964
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0964
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1961